

Skandinavisk Akuttmedisin 2017

Thon Hotel Oslo Airport 21.-22. mars

Invitasjon til utstillere på konferansen Skandinavisk Akuttmedisin 2017

Vi har gleden av å invitere ditt firma til å være utstillere på konferansen Skandinavisk Akuttmedisin 2017 (SAM 2017) 21. og 22. mars på Thon Congress Gardermoen, vegg i vegg med Thon Hotel Oslo Airport.

Konferansen arrangeres av Nasjonal kompetansetjeneste for prehospital akuttmedisin (NAKOS), og Akuttjournalen ARENA AS er teknisk arrangør.

Skandinavisk Akuttmedisin 2016 samlet over 550 personer fra inn- og utland, og vi satser på like mange eller flere under 2017-konferansen.

Programmet for SAM 2017 vil bli preget av de mange tragiske hendelser rundt i verden, med omfattende utøvelse av vold mot uskyldige mennesker.

Utviklingen av taktisk akuttmedisin (**Tactical EMS**) er en følge av alle disse hendelsene. Nødetatene utvikler nye metoder og samarbeidsformer for raskere å stoppe voldsutøverne og for å kunne redde flere menneskeliv. Her i Norge står vi midt oppe i utrulling av Nasjonal prosedyre for nødetatenes samvirke ved pågående livstruende vold (PLIVO). SAM 2017 vil samle eksperter på området og diskutere taktisk akuttmedisin i et skandinavisk perspektiv.

Konferansen vil også denne gangen arrangere en abstract-konkurranse.

Konferansen henvender seg til alle personellgrupper i alle nødetatene, ansatte i politiet, brann- og redningstjenesten, helsevesenet og frivillige beredskapsorganisasjoner.

Påmeldingen for deltakere starter den 1. september. Link til konferansens webside finner du her: www.akuttmedisin2017.org.

Utstillingsarealet vil også i 2017 være i hallen Europa 1, vegg i vegg med konferansalene. Her disponerer vi et areal på hele 1000m², med pauseserveringen i midten av utstillingslokalet. Rigging kan begynne på mandag 20. mars kl. 1700 – eventuelt fra kl. 0800 tirsdag 21. mars.

Pris pr. m² standareal er kr. 2750.- + mva pr. m², og minimum størrelse på stand er 4m².

Vedlagt finner du bestillingsskjemaet for utstillingsplass. Dette kan sendes oss pr brev eller e-post. Her har du også mulighet til å bestille lokaler for work-shop dersom dette er ønskelig. Ønsker du en bestemt plassering av din stand? Ta en kikk på vedlagte kart over utstillingområdet og skriv nummeret på standen(e) du ønsker i bestillingsskjemaet for utstillerplass.

Skandinavisk Akuttmedisin 2017

Thon Hotel Oslo Airport 21.-22. mars

Alle utstillerepresentanter må registreres. Du får tilrettelagt lunsj for utstillere, pauseservering og deltakelse på konferansen.

Standleien inkluderer en gratis utstilleregistrering pr. 2m² utstillingsplass. Representanter utover dette faktureres i etterkant med kr. 650.- pr. dag pr. person.


Registreringsskjemaet finner du under "Utstillere" på konferansens webside www.akuttmedisin.2017.org. Her kan du også bestille hotellrom.

Vi vil også anbefale dere å melde dere på "Akuttmottaket" den mandag 20. mars og festmiddagen den 21. mars.

Vi håper å se dere som utstillere på Skandinavisk Akuttmedisin 2017.

Oslo, 1.8.2016

Før Skandinavisk Akuttmedisin 2017



Kjell Olav Hauge
Konferanseansvarlig

Vedlegg:

Bestillingsskjema for utstillerplass

Foreløpig kart over utstillingsområdet